Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCORRÊNCIA PÚBLICA EDITAL Nº 02/2019

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

SINFRA-PRO-2021/00797

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas atribuições e nos termos dos itens 14.1.2 e 14.1.5 do
instrumento convocatório, consubstanciado na INFORMAÇÃO Nº 02695/2023/SINFRA da Comissão Especial de Licitação,
HOMOLOGA procedimento licitatório da Concorrência Pública nº 02/2019 - Processo SINFRA-PRO-2021/00797, cujo
objeto é a concessão do serviço principal, integrante do STCRIP/MT, em suas Categorias Básica (Lote I) e Diferenciada
(Lote II) para os Mercados Intermunicipais de Transporte - MIT NÃO CONTRATADOS na Concorrência nº 001/2012 e
Concorrência Pública nº 01/2017, e ADJUDICA à empresa licitante listada para o mercado e lote a seguir informado:

- MIT 6 - Lote II, para a empresa LOG TRANS EIRELE (ANTIGA PEVIDOR TRANSPORTES) - CNPJ nº 12.211.981/0001-
03.

Dessa forma, de acordo com o item 14.2.1 do Edital, fica a empresa vencedora acima elencada fica CONVOCADA para
assinatura do contrato, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste aviso.

Cuiabá/MT, 29 de junho de 2023.

(assinado eletronicamente)

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcec6bb2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial